
LYCEE DETROIT 17:20 

DETROIT 17:21 

SAINT BENOIT 17:21 

OVIDE 17:22 

PONT CURIE 17:23 

COPERNIC 17:24 

PRAIRIES 17:25 

FONTINETTES 17:28 

EINSTEIN 17:29 

BOBINO 17:30 

CŒUR DE VIE 17:32 

ALHAMBRA 17:33 

GARE 17:34 

STADE DU SOUVENIR 17:36 

COUBERTIN 17:37 

LYCEE COUBERTIN 17:39 


